ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
№ 23                                                                                          «21 » апреля    2017 г
Об утверждении реестра адресов,
отсутствующих в Федеральной

информационной адресной

системе (ФИАС)
             В связи с отсутствием в Федеральной информационной системе адресов, присвоенных до вступления в силу федерального Закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной адресной системе и внесения изменений в Федеральный Закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и отсутствием нормативного правового акта о присвоении таких адресов, администрация Зимняцкого сельского поселения
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр адресов Зимняцкого сельского поселения, отсутствующих в Федеральной информационной  адресной системе( далее ФИАС), согласно приложению.

2. Разместить информацию об адресах в ФИАС.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы Зимняцкого
 сельского поселения                                            С.Н.Лёвин
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Зимняцкого сельского поселения

от 21 апреля 2017 года №23
РЕЕСТР

адресов Зимняцкого сельского поселения, отсутствующих в Федеральной информационной адресной системе(ФИАС)
	№ п/п
	Адрес объекта, отсутствующего в ФИАС
	Наименование обекта, помещения

	1
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Кирова. д.41, кв.1
	Квартира
34:27:050001:1762

	2
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Кирова. д.41, кв.2
	Квартира
34:27050001:1693

	3
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Кирова. д.41, кв.3
	квартира

	4
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Кирова. д.41, кв.4
	Квартира

	5
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Кирова. д.41, кв.5
	квартира

	6
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Кирова. д.41, кв.6
	квартира

	7
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Кирова. д.41, кв.7
	квартира
34:27:050001:1696

	8
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Кирова. д.41, кв.8
	Квартира
34:27:050001:1691

	9
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Кирова. д.48, кв.1
	Квартира
34:27:05001:1791

	10
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Кирова. д.48. кв.3
	Квартира

34:27:050001:1695

	11
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Кирова. д.29, кв.1
	Квартира

34:27:050001:1863

	12
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Кирова. д.29, кв.2
	Квартира

34:27:050001:1538

	13
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Кирова. д.55, кв.2
	Квартира

34:27:050001:1523

	14
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Кирова. д.63, кв.1
	Квартира

34:27:050001:1821

	15
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Кирова. д.63, кв.2
	Квартира

34:27:050001:851

	16
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.11, кв.1
	Квартира
34:27:050001:1550

	17
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.11, кв.2
	Квартира
34:27:050001:1574

	18
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.11, кв.4
	Квартира
34:27:050001:1689

	19
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.11, кв.5
	Квартира
34:27:050001:1690

	20
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.11, кв.6
	квартира

	21
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.11, кв.7
	Квартира
34:27:050001:1688

	22
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.11, кв.8
	квартира

	23
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.СХТ. д.21, кв.1
	квартира

	24
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.СХТ. д.21, кв.2
	Квартира
34:27:050001:1568

	25
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.СХТ. д.21, кв.3
	Квартира

34:27:050001:1662

	26
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.СХТ. д.21, кв.4
	квартира

	27
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Грейдерная. д.36, кв2
	Квартира
34:27:050001:1687

	28
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Грейдерная. д.48, кв1
	Квартира
34:27:050001:1520

	29
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.К.Маркса. д.52, кв1
	Квартира

34:27:050001:1764

	30
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.К.Маркса. д.70, кв1
	Квартира
34:27:050001:1871

	31
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.К.Маркса. д.70, кв2
	Квартира
34:27:050001:1501

	32
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.2, кв 1
	квартира

	33
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.2, кв 2
	квартира

	34
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.12, кв1
	Квартира
34:27:050001:1860

	35
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.14, кв1
	Квартира

34:27:050001:1881

	36
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.СХТ. д.14, кв2
	квартира

	37
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.17, кв1
	Квартира
34:276050001:1840

	38
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.18, кв1.
	Квартира
34:27:050001:1822

	39
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.18, кв2
	Квартира
34:27:050001:1763

	40
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.19, кв1.
	Квартира
34:27:050001:1623

	41
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Почтовая, д.24.кв.1
	Квартира

34:27:050001:1575

	42
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Фрунзе. д.21, кв 2
	Квартира
34:27:050001:1508

	43
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.СХТ. д.10, кв1
	Квартира
34:27:050001:1674

	44
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.СХТ. д.10, кв2
	Квартира
34:27:050001:1553

	45
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Почтовая. д.9, кв1
	Квартира
34:27:050001:1790

	46
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Почтовая. д.9, кв2
	Квартира
34:27:050001:1525

	47
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . ул.Куйбышева. д.57, кв.1
	Квартира
34:27:050001:1769

	48
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . пер. Школьный. д.4, кв 1
	Квартира

34:27:050001:1794

	49
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . пер.Школьный. д.4, кв 2
	Квартира
34:27:050001:1766

	50
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Зимняцкий . пер. Школьный. д.12, кв 2
	Квартира

34:27:050001:1765

	51
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Новоалександровский . ул.Песчаная. д.24, кв1
	Квартира
34:27:050005:150

	52
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Новоалександровский . ул.Песчаная. д.24, кв2
	Квартира
34:27:050005:151